EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 110/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANICIO DO CARMO  068.278.969-00 07.886.679-9 100901 GUARAQUECABA
2 ARION ALVES JUNIOR 040.004.729-25 07.517.046-7 11368 PARANAGUA
3 CARLOS MIRANDA 217.304.239-49 07.782.486-3 9574 GUARATUBA
4 CEZAR PEREIRA MARQUES 636.150.539-15 07.517.073-4 11364 PARANAGUA
5 DINOEL MARTINS DUTRA 038.033.609-00 11.768.157-2 108684 PARANAGUA
6 EDISON LOURENCO GOMES 413.644.909-78 07.866.348-0 8821 GUARATUBA
7 EDSON PEREIRA LOPES RG:37.464.205-9 07.516.720-2 5193 LONDRINA
8 EURIDES JOSE MOREIRA 092.151.669-04 12.161.138-4 104993 PIRAI DO SUL
9 EVERALDO PUTRIQUE DE SALES 540.614.319-00 07.914.013-9 100910 PARANAGUA
10 FRIGORIFICO OREGON 11.410.219/0001-85 11.953.538-7 108551 APUCAR ANA
11 FRIGORIFICO OREGON 11.410.219/0001-85 11.953.539-5 108552 APUCAR ANA
12 FRIGORIFICO OREGON 11.410.219/0001-85 11.953.540-9 108553 APUCAR ANA
13 FRIGORIFICO OREGON 11.410.219/0001-85 11.953.541-7 108554 APUCAR ANA

 14 GETULIO PERILLI FERREIRA 443.076.759-91 07.517.081-5 11367 PARANAGUA
15 HAMILTON CORA DOS SANTOS 232.523.169-00 07.517.231-1 102786 MORRETES
16 JAYME ROBERTO GASPARIN 317.737.969-68 11.912.421-2 109354 QUATRO BARRAS
17 JAYME ROBERTO GASPARIN 317.737.969-68 12.077.961-3 109515 QUATRO BARRAS
18 JOVENIL DE SOUZA LIMA  806.658.539-04 07.994.718-0 107791 PONTA GROSSA
19 LOURENCO VEIGA 938.662.169-04 07.517.211-7 5455 MORRETES
20 LUIS CARLOS DOS SANTOS 312.511.539-68 07.866.337-5 8458 GUARATUBA
21 LUIS MALHEIROS 356.573.169-91 07.894.484-6 102116 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
22 MALVINA CARDOSO LOURENCO 984.828.909-72 07.961.108-5 101040 GUARAQUECABA
23 NELSON DA SILVEIRA  174.659.298-22 07.886.443-5 6521 PARANAGUA
24 OSVALDO SILVANO 032.948.469-91 07.517.075-0 5360 PARANAGUA
25 SUPERMERCADO JACOMAR 78.413.325/0005-17 12.218.500-1 110016 CURITIBA
26 SUPERMERCADO JACOMAR 78.413.325/0005-17 12.218.501-0 110015 CURITIBA
27 SUPERMERCADO JACOMAR 78.413.325/0005-17 12.218.502-8 110013 CURITIBA
28 SUPERMERCADO TISSI  77.164.085/0002-59 12.222.743-0 109828 CURITIBA
29 VALDIR GONCALVES 048.853.129-22 07.856.809-7 9788 JARDIM ALEGRE

Curitiba, 29 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI